
令和 ４年 ４月 １日 

お客様 各位 

 

 

 新田みどり農業協同組合 

 

 

「 窓 口 ご 来 店 キ ャ ン ペ ー ン 」 中 止 の お 知 ら せ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、新田みどり農業協同組合をご愛顧いただき誠にありがとうご

ざいます。 

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防

止のため、当面の間、年金支給日に実施しております「窓口ご来店キャン

ペーン」を中止とさせて頂きます。「窓口ご来店キャンペーン」を楽しみにさ

れていた方々には、誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承の程よろしく

お願い申し上げます。 

また、再開の時期については、あらためて店頭およびホームページにて

ご案内いたします。 

 

敬具 

 


